
PCE Sauce nantua Gourmet granulé (6L) 1kg Knorr

Data provided by GS1 MyProductManager

Sauce nantua déshydratée

Information technique et logistique :

N°article : 31670
A commander par : 1 Pièce
Conditionnement : Carton de 6
Unités par palette : 288

DLC minimum à la livraison : 30 Jours

Contenu net par unité : 1000 GRM
Poids net (gr.) par unité : 1000
Poids brut (gr.) par unité : 1183

Informations supplémentaires sur le produit :

Conditions de stockage :
A conserver au sec et à température ambiante.

Allégations :
Vous voulez ajouter une petite note gourmande à votre plat ? Alors,
essayez la Knorr Gourmet Sauce Nantua, une sauce classique de la
cuisine française à base de béchamel, qui rehausse les poissons, les
coquillages et les crustacés comme le homard. Grâce à Knorr, la
préparation de cette sauce raffinée est rapide. Les granulés à base de
crevettes se dosent facilement et se dissolvent sans problème. Le
sauce ne forme pas de grumeaux et est très stable. La Knorr Gourmet
Sauce Nantua se prépare à l'avance, et se' réchauffe au bain-marie
avant d'être servie, sans rien perdre en qualité ou en goût. Knorr
vous propose encore d'autres sauces Gourmet à essayer absolument :
Sauce Brune, Velouté de Poisson, Sauce Suprême, Sauce Demi-Glace,
Sauce Champignon, Sauce Hollandaise , Poivrade pour Gibier et Sauce au
Poivre.

Les ingrédients :
Ingrédients: Graisse de palme, purée de tomates, amidon modifié de
maïs, farine de maïs doux, sel, LACTOSE, CREVETTE en poudre (3,9%),
protéines de LAIT, exhausteur de goût (E621), amidon de riz, arômes
(dont LAIT), maltodextrine, fructose, acidifiant (acide citrique),
extrait de vin blanc, sauce SOJA (graines de SOJA, BLÉ), colorant
(extrait de praprika), poivre de Cayenne, extrait de levure. Peut
contenir: oeuf, céleri, moutarde, poisson, mollusques.

(01)05996358041664



Les allergènes :

Ce produit Contient
Crustacés Contient
Oeufs Peut contenir
Poissons Contient
Lait Contient
Noix Sans
Arachides Sans
Graines de sésame Sans
Dioxyde de soufre et sulfites Sans
Céréales Contient
Soja Contient
Céleri Contient
Moutarde Contient
Lupin Sans
Mollusques Contient



Valeurs nutritives :
nbre portions par emballage : 24

Valeurs nutritives

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Lipides (g)

Dont lipides saturés (g)

Glucides (g)

- Dont sucres (g)

Fibres alimentaires (g)

Protéines (g)

Sel (g)

Sodium (g)

Par 100GR

2400kJ

580kcal
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préparé
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(3) % de l'apport quotidien de référence par 100GR préparé
(4) % de l'apport quotidien de réference par portion préparée

Contact :
Unilever Belgium

www.ufs.comUnilever Food SolutionsUnilever BelgiumHumaniteitslaan 292
Bld de l'HumanitéB-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Disclaimer :
Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur
les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.
Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar
d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés.
C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou
pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles
figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits
non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou
des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver
ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de
MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:
http://www.gs1belu.org/


